

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Sokolany

Objednávateľ: Obec Sokolany

Zhotoviteľ: Inžinierske stavby, a.s.

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Sokolany	74 709,13	14 941,83	89 650,96
0001	O1 MK 10	49 663,72	9 932,74	59 596,46
0002	O2 - MK 11	7 983,96	1 596,79	9 580,75
0003	O3 - Cestná kanalizácia	17 061,45	3 412,29	20 473,74

Celkom

74 709,13

14 941,83

89 650,96

Inžinierske stavby, a.s.

zav

Prierr

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Sokol'any

Objekt: O1 MK 10

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

49 663,72

1 Zemné práce

1 826,18

1	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	790,000	0,42	331,80
2	113152420	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	760,000	1,39	1 056,40
3	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 4 do 100 m3	m3	52,100	6,03	314,16
4	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	46,550	2,06	95,89
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	46,550	0,60	27,93

5 Komunikácie

32 258,25

6	565171211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	790,000	13,03	10 293,70
7	569711112	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 60 mm	m2	395,000	1,69	667,55
8	573191111	Náter infiltráčny katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	1 550,000	0,40	620,00
9	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	1 550,000	0,24	372,00
10	577134321	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 550,000	5,41	8 385,50
11	577144221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 550,000	7,69	11 919,50

8 Rúrové vedenie

892,32

12	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	13,000	68,64	892,32
----	-----------	--	----	--------	-------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 679,19

13	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	729,000	9,33	6 801,57
14	592170003500	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá	ks	570,236	2,47	1 408,48
15	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	171,700	3,43	588,93
16	919721110	Geomreža pre vystužovanie asfaltových vrstiev, tkaná zo skleného vlákna	m2	1 550,000	2,06	3 193,00
17	935112111	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 12/15	m	94,000	10,48	985,12

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	04100030	Obrubník "K" 25x25x15SW Umwelttechnik obj.č.04100030	ks	759,520	1,60	1 215,23
19	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	263,170	1,84	484,23
20	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	263,170	0,01	2,63

99

Presun hmôt HSV

7,78

21	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	777,933	0,01	7,78
----	-----------	--	---	---------	------	------

Celkom

49 663,72

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Sokol'any

Objekt: O2 - MK 11

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

7 983,96

1 Zemné práce

281,03

1	113308441	Rozrytie vrstvy podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez asfaltového spojiva	m2	325,000	0,60	195,00
2	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	9,900	6,03	59,70
3	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	9,900	2,06	20,39
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,900	0,60	5,94

5 Komunikácie

5 153,98

5	566401111	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve 0,06- 0,08 m3/m2	m2	325,000	1,64	533,00
6	569711112	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 60 mm	m2	92,000	1,69	155,48
7	573191111	Náter infiltračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	325,000	0,40	130,00
8	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	325,000	0,24	78,00
9	577134321	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	325,000	5,41	1 758,25
10	577144221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	325,000	7,69	2 499,25

8 Rúrové vedenie

205,92

14	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	68,64	205,92
----	-----------	--	----	-------	-------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 341,29

11	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	198,000	9,33	1 847,34
12	59217000350 0	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá	ks	199,980	2,47	493,95

99 Presun hmôt HSV

1,74

13	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	173,871	0,01	1,74
----	-----------	--	---	---------	------	------

Celkom

7 983,96

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Sokol'any

Objekt: O3 - Cestná kanalizácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

17 061,45

1

Zemné práce

5 643,83

1	114203103	Rozobratie dlažby z lomového kameňa alebo betónových tvárnic do cementovej malty	m3	10,800	16,59	179,17
2	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	4,000	7,88	31,52
3	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	28,000	6,12	171,36
4	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	216,480	3,01	651,60
5	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	227,280	2,14	486,38
6	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 136,400	0,12	136,37
7	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	227,280	0,60	136,37
8	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	156,796	7,48	1 172,83
9	5834522700	Štrkodrva 0- 32 n	t	297,912	8,99	2 678,23

4

Vodorovné konštrukcie

1 430,55

10	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	51,091	28,00	1 430,55
----	-----------	--	----	--------	-------	----------

8

Rúrové vedenie

9 297,66

11	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	5,000	1,61	8,05
12	286110009600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dĺ. 1 m,	ks	5,450	6,05	32,97
13	871366008	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 250	m	63,500	2,02	128,27
14	286110000600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 250, dĺ. 5 m,	ks	12,700	66,92	849,88
15	871383221	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 315	m	200,000	2,42	484,00
16	KGEM315/SS N8	PVC rúra 315x9,2/5m, hladký kanalizačný systém SN8,	ks	19,200	102,91	1 975,87
17	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	5,000	2,36	11,80
18	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia,	ks	5,000	2,93	14,65
19	877366032	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 250	ks	4,000	2,92	11,68

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	286510014300	Odbočka 45° PVC-U, DN 250/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	4,000	19,74	78,96
21	877376034	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 315	ks	8,000	3,87	30,96
22	286510014800	Odbočka 45° PVC-U, DN 315/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia,	ks	8,000	24,48	195,84
23	894431314	Montáž revíznej šachty z PP, DN 1000 s dnom pre predlžovaciu skruž (DN šachty/DN potr. ved.) DN 1000/DN 315	ks	8,000	27,56	220,48
24	831000105	Šachta- revízne šachty DN800 PRO800/315 , komplet s poklopom	ks	8,000	511,04	4 088,32
25	895991143	Osadenie uličnej vpuste DN 400, vývod DN 150	ks	5,000	7,55	37,75
26	4720	FASERFIX POINT SUPER 40/40,jednodielná vpust' 40/40 s liatin.GUGI roštom,oká 20/30 mm, pozink.,tr.E 600,400x400x500 mm	ks	5,050	205,01	1 035,30
27	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	8,000	11,61	92,88

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

685,44

28	966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, - 0,98000t	m	20,000	32,42	648,40
29	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	19,600	1,84	36,06
30	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	98,000	0,01	0,98

99 Presun hmôt HSV

3,97

31	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	396,796	0,01	3,97
----	-----------	--	---	---------	------	------

Celkom

17 061,45